一塊工業用地（宗地號：
T505-0059）之部份及
4棟工業建築

該房地產由名稱為「波
頓科技園」的工業廣場
的一部分（土地面積約
為 64,662.42平方米）
以及建於其上於二零
一二年落成的 4棟建築
物組成。

該房地產的總建築面
積（「建築面積」）約為
3,721.05平方米。

該房地產的土地使用
權已獲批，為期 50

年，由二零零七年三
月二十六日起至二零
五七年三月二十五日
止，作工業用途。

該房地產的部分土地
及建築現時受多份租
約規限，而該土地的
餘下部分則空置，可
供未來發展。

155,000,000

（一億伍仟伍佰萬元整）

附註：

1. 該房地產位於深圳市南山區，距離深圳寶安國際機場約 30分鐘的車程。毗鄰科技園區。

2. 根據深圳市國土資源與房屋管理局與深圳波頓香料有限公司（「深圳波頓」）於二零零七年六月
一日訂立的深圳市土地使用權出讓合同（「出讓合同」），土地面積約 80,167.47平方米（宗地號
T505-0059）的地塊土地使用權依約出讓予深圳波頓，土地出讓金為人民幣 58,267,476元，年期
為 50年，由二零零七年三月二十六日起至二零五七年三月二十五日止，作工業用途。據告知，
土地面積為 15,505.05平方米的地塊之部份不包括在我們的評估範圍內。